em braile,  com dimensões  de  27x11  cm,  com 

espessura    de    4mm,    para    identificar    salas, 

banheiros, copas e demais ambientes, fixadas com 

fita dupla face. 

291851 unid 250 50,00 12.500,00 

VALOR TOTAL     192.154,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: 192.154,00 (Cento e noventa e dois mil e 

cento e cinquenta e quatro reais.) 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta não será inferior 

a 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no 

preâmbulo deste Edital. 

PRAZOS DE ENTREGA E LOCAL DE ENTREGA:  Os prazos de entrega dos bens serão